
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2020

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia l września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Labiszynie

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. l pkt. 2. ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym
spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019, póz. 1728 oraz z 2020 r. póz. 1486) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.17.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie
utworzenia gminnego Biura Spisowego w Labiszynie § 3 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „3) Artur Koliński
- pracownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich - członek."

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4D43503D-DA84-430A-9304-7E305D3CF94D. Przyjęty Strona l


